
Министерство науки и образования Российской Федерации 

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного образования 

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ» 
(АНО ДО МСШП «БВТ») 

ПРИКАЗ 

//73 f/Л 
о зачислении детей 
очной формы обучения 

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в 
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ 
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 15 октября 2023 года на курс 
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг: 

№ Фамилия Имя Отчество 
1. Баскаков Иван Олегович 
2. Баялдинов Имран Алматович 
3. Бекеева Катима Урюкпаевна 
4. Бородин Артем Андреевич 
5. Васильев Ярослав Михайлович 
6. Вязов Александр Алексеевич 
7. Гарипова Кристина Артуровна 
8. Даровских Варвара Александровна 
9. Дергилев Арсений Денисович 
10. Дусмухаметов Нурислам Кадербекович 
11. Евдокимов Евгений Максимович 
12. Женыспаев Эмир Артурович 
13. Житникова Златослава Алексеевна 
14. Зазуля Асман Станиславович 
15. Замараев Алексей Сергеевич 
16. Захарьина Ярослава Дмитриевна 
17. Кирсанов Илья Никитич 
18. Клюев Тимофей Васильевич 
19. Кобяков Лев Валерьевич 
20. Кожевников Андрей Владимирович 
21. Конайкина Мария Ивановна 
22. Костиков Даниил Андреевич 
23. Кочин Марк Игоревич 



24. Кочина Кира Игоревна 
25. Лелеба Макар Сергеевич 
26. Малахов Илья Алексеевич 
27. Михайлов Вадим Андреевич 
28. Морозов Александр Максимович 
29. Мошкина Анна Андреевна 
30. Прошин Кирилл Иванович 
31. Пяткова Мария Сергеевна 
32. Резванов Никита Сергеевич 
33. Резванова Виктория Сергеевна 
34. Рузанов Тимофей Евгеньевич 
35. Сидоров Александр Александрович 
36. Сидоров Роман Александрович 
37. Собецкий Артем Никитич 
38. Соболев Александр Анатольевич 
39. Солонин Дмитрий Николаевич 
40. Сырыгин Матвей Андреевич 
41. Фомина Дарья Евгеньевна 
42. Хабибулина София Ринатовна 
43. Цветкова Александра Андреевна 
44. Черных Глеб Игоревич 
45. Чешев Матвей Сергеевич 
46. Чучумов Никита Андреевич 
47. Чучумова Анастасия Андреевна 
48. Шилов Всеволод Александрович 
49. Шленкина Варвара Сергеевна 
50. Шмыкова Евангелия Дмитриевна 

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ» 


